
 

 

Zápis a usnesení z 2. jednání předsednictva 03 - Jihočeské divize ČSTS 

konané dne 09. 10. 2023 - per rollam 

 

Předsednictvo Jihočeské divize - 03 ČSTS (dále jen Přvo JčD-03) projednalo harmonogram přípravy VS 2023 

svolané na 22. 11. 2023 do Brna. 

Přvo JčD-03 konstatovalo, že podle usnesení VH JčD-03 dne 17. 4. 2023 zvolila delegáta na řádné a 

mimořádné VS ČSTS konané v roce 2023 a 2024 – Ing. Zdeňka Řeřábka a náhradníkem Mgr. Tibora Stana. 

Přvo JčD-03 dále konstatovalo, že v letošním roce se uskutečnila již jedna VH JčD-03 a není potřeba 

svolávat VH JčD-03 před VS ČSTS, což je plně v souladu se Stanovami ČSTS.  

 

Pro projednání bylo přijato usnesení: 

Předsednictvo Jihočeské divize - 03 ČSTS na základě závěrů jednání schvaluje nesvolávat před konáním VS 

ČSTS  VH JčD-03. 

Hlasování bylo provedeno per rollam: 

Jaroslav Kupsa – pro 

Ing. Zdeněk Řeřábek – pro 

Mgr. Tibor Stano – pro 

 

Usnesení bylo schváleno 

 

Jaroslav Kupsa v.r. 

předseda Jihočeské divize – 03 ČSTS 

 

Český svaz tanečního sportu 

Jihočeská divize – 03 


